Pre edura Wl'unicipai de Wl'anneieiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPI 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.918, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

Designa Coordenador e Supervisor do Programa
de Controle da Dengue, Chikungunya e Zika.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e conforme diretrizes do Programa Nacional de Controle da Dengue,

RESOLVE:

Art.  1° Designar o servidor THIAGO DE LIMA DIAS, Inspetor Sanitário
Industrial, Matricula n° 1954-5, como Coordenador e Supervisor do Programa de Controle da
Dengue, Chikungunya e Zika  Virus.

Art.  2° Os serviços decorrentes da nomeação de que trata esta Portaria, em razão
do relevante interesse público, serão desempenhados sem remuneração adicional.

Art.  3° Fica revogada a Portaria n° 6.800, de 04 de julho de 2022.

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 02 de dezembro de 2022.

LO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE de Ediçao n° 1366, de 02 de dezembro de 2022.

ww-w.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1